
Dz.U./S S48
09/03/2012
78050-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

09/03/2012 S48
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:78050-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Skanery komputerowe
2012/S 48-078050

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Aneta Szturc-Krawczyk
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: aneta.szturc@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Państwowa Szkoła Wyższa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Uniwersytet Ekonomiczny
ul. 1 Maja 50
40-287 Katowice
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu i oprogramowania dla osób z dysfunkcją wzroku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: budynek
CINiBA, 40-007 Katowice, ul. Bankowa.
Kod NUTS PL22A

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:78050-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:aneta.szturc@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S48
09/03/2012
78050-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

09/03/2012 S48
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Postępowanie realizowane jest w ramach projektu:
"Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka" – Regionalny Program Operacyjny Województwa
Śląskiego, Priorytet VI - Zrównoważony rozwój miast, Działanie 6.1 - Wzmacnianie regionalnych ośrodków
wzrostu. Projekt ten realizowany jest przez konsorcjum Uniwersytetu Ekonomicznego i Uniwersytetu Śląskiego
w Katowicach.
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i oprogramowania dla osób z dysfunkcją wzroku zwanego
dalej „sprzętem” i „oprogramowaniem”. Sprzęt oraz oprogramowanie musi być fabrycznie nowe, pochodzić
z bieżącej produkcji i posiadać stosowne certyfikaty. Przedmiot zamówienia obejmuje ponadto dostarczenie
sprzętu oraz oprogramowania do budynku CINiBA, 40-007 Katowice, ul. Bankowa, jego montaż oraz
uruchomienie (wraz z konfiguracją), a także zapewnienie bezpłatnego serwisu technicznego sprzętu w okresie
gwarancyjnym. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest także do przeprowadzenia
instruktażu w zakresie użytkowania sprzętu i oprogramowania, w szczególności z metodyki przekazywania
niezbędnych wiadomości osobom niepełnosprawnym w zakresie personalizacji i ich wykorzystania.
1) Dostawa sprzętu obejmuje: drukarkę brajlowską, szafę dźwiękochłonną przystosowaną do drukarki
brajlowskiej, bezprzewodową linijkę brajlowską, urządzenie do czytania pisma drukowanego głosem
syntetycznym, klawiaturę z powiększonymi kontrastowymi opisami dla osób słabo widzących
2) Dostawa oprogramowania obejmuje: specjalistyczne oprogramowanie udźwiękowiające dla osób
niewidomych, program powiększający obraz na ekranie.
2. Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2, który stanowi integralną część
SIWZ.
3. Wymagany termin realizacji zamówienia:
1) do 30 dni od daty zawarcia umowy;
2) do 30 dni od daty otrzymania zamówienia wystawionego w wyniku zawarcia umowy (dotyczy drukarki
brajlowskiej)
4. Wymagany termin gwarancji:
a) na sprzęt – minimum 24 miesiące
b) na nośniki - minimum 3 miesiące.
Gwarancja obejmuje wszelkie czynności i usługi serwisowe związane z przeglądami i bieżącą konserwacją
sprzętu.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców. W przypadku
korzystania z podwykonawców w ofercie należy wskazać część zamówienia, której wykonanie Wykonawca
powierzy podwykonawcom (załącznik nr 4 do SIWZ).
6. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Wpisanie znaków towarowych (nazw sprzętu,
programów/licencji) jest uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i Zamawiający nie może opisać
przedmiotu zamówienia za pomocą innych dostatecznie dokładnych określeń. Ilekroć w opisie przedmiotu
zamówienia podane są wskazania określonego typu sprzętu komputerowego oznacza to, że Zamawiający
wymaga, aby oferowane produkty wykonane były pod względem jakościowym i technicznym, w taki sposób jak
przykładowe (wzorcowe) typy sprzętu i wskazane w SIWZ, pod warunkiem, że będą bezbłędnie współpracowały
z pracującymi u Zamawiającego jednostkami. Z uwagi na posiadane przez Zamawiającego licencje na
oprogramowanie, Wykonawca zobowiązuje się do zagwarantowania kompatybilności (bezpieczeństwo,
stabilność, wydajność) oferowanego sprzętu oraz oprogramowania z systemem operacyjnym istniejącym u
Zamawiającego. Wszystkie urządzenia (o ile dotyczy) powinny być kompatybilne i współpracować z systemami
operacyjnymi posiadanymi przez Zamawiającego tj. MS Windows 7 (wersje 32-bitowe i 64-bitowe). Wszelkie
wskazania określonego typu sprzętu należy traktować jako przykładowe i pomocnicze.
7. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.



Dz.U./S S48
09/03/2012
78050-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

09/03/2012 S48
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
9. Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z wykorzystaniem aukcji elektronicznej...
10. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
11. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
12. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
13. Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla Wykonawców, u
których ponad 50 % zatrudnionych stanowią osoby niepełnosprawne.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30216110, 72268000, 30232100

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 58 213,01 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
RU/DW/149/11

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 230-373041 z dnia 30.11.2011

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

23.2.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Harpo Sp. z o.o.
ul. 27 Grudnia 7
61-737 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:373041-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S48
09/03/2012
78050-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

09/03/2012 S48
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 45 522,76 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 58 213,01 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): "Centrum Informacji Naukowej
i Biblioteka Akademicka" – Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego, Priorytet VI -
Zrównoważony rozwój miast, Działanie 6.1 - Wzmacnianie regionalnych ośrodków wzrostu. Projekt ten
realizowany jest przez konsorcjum Uniwersytetu Ekonomicznego i Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
6.3.2012


